(2)

DE MEDENDIS

FEBRIBVS

ars medica

DONATO ANTONIO

AB ALTOMARI,

MEDICO, AC PHILOSOPHO,

NEAPOLITANO,

AUCTORE.

*Cum privilegio Summi Pontificis, Illustriss. Senat. Venet. Sereniss. ac
Cathol. Regis Philippi, & Christianiss. Francorum Regis.*

Venetijs, ex officina Marci de Maria Salernitani Bibliopole
Neapolitani.

M D LXX.

18
19
20
2 400 40
S. M. P.

DE MEDENDIS FEBRIBVS

ars medica.

DONATO ANTONIO
AB ALTOMARI,
MEDICO, AC PHILOSOPHO,
NEAPOLITANO,
AUCTORE.

*Cum privilegij Summi Pontificis, Illustriss. Senat. Venet. Sereniss. ac
Cathol. Regis Philippi, & Christianiss. Francorum Regis.*

Venetijs, ex officina Marci de Maria Salernitani, Bibliopola
Neapolitani. M D LXXII.

Et in bonas artes amor ardentissimus. Quibus effectum est ut tui semper studiosissimus fuerim: Nam, ut omnes predicant, cum publice orantem audires Egidium, maxima eius doctrina, summisq; laudibus, quibus efferebatur, accensus (hoc enim modo Deus Opt. Max. te sollicitavit, ut Themistoclem Milciadis trophæa) Augustini religionem suscipere, eumq; audire uoluisti. ubi quid, Et quàm breui in philosophia, ac Theologia, cæterarumq; bonarum artium studijs profeceris, Conciones tuae, in amplissimis Italia urbibus, maximo omnium plausu, atque approbatione habita, declarant: Et præsertim Caroli V. Imp. studium, qui te unum Neapoli orantem, Et sæpe audiuit, Et admiratus est. Augustiniana Religioni postea præpositus, totam ferè Europam per triennium peragrasti, ut eius ordinis uiros in optimum Christi statum confirmares; ubi quantum elaboraris, Et quantum tua uirtus profecerit, testes sunt qui affuerunt, at locupletiss. testis est Deus Opt. Max. Quare illud omnes asserunt
disiun-

disiunctissimas terras nõ citius cuiusquam passibus circui potuisse, quàm tuis, non dicam cursibus, at uirtutibus, optimisq; institutis illustrata sunt: Quæ quidem ita magna esse fateor, ut ea uix cuiusquam mens, aut cogitatio capere posset. Sunt tamen Et illa maiora, animum uincere omni gloria cupiditate, atque ambitione carere: post enim illa, eam dignitatem omnibus inuitis deposuisti ut studijs te totum traderes, Aquilensem præfecturam à Carolo delatam, renuisti, uehementer eum rogans ne id muneris tibi delegaret, tum ne studia relaxares, tum uel maximè quòd temperatúra, etati ac propriae sanitati cælum repugnaret. Interim satis longo interuallo ad Carolum missus es, qui cum magnis de rebus ageres, inter tot præclariss. uiros, tu unus ea legatione dignus, ab omnibus tuis ciuibus iudicatus es: quod onus libentissimè suscepisti, ut patriæ parem gratiã referres, et cui te plurimum debere non ignorabas, ei nulla in re defuisse uiderere. qua in legatione, Et patriæ omni pietate, Et cæteris
huius